[image: image1.png]

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

27–я  СЕССИЯ  VIII СОЗЫВА

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

27 июня 2023 г.                           г. Грязи                                      № 176
О присвоении звания «Почетный

гражданин Грязинского района»
Правильникову А.Н.
Совет депутатов Грязинского муниципального района, рассмотрев Протокол заседания комиссии по наградам при администрации Грязинского муниципального района, в соответствии с Положением  о почетном звании «Почетный гражданин Грязинского  района», утвержденным решением сессии от 18 июля 2017 года № 143, учитывая решение постоянной комиссии по правовым вопросам, местному самоуправлению и депутатской этике , по итогам   голосования
Р Е Ш И Л:
1. Присвоить Почетное звание «Почетный гражданин Грязинского района» Правильникову Александру Николаевичу- директору БУК ГП г.Грязи «Культурно-досуговый центр».
4.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Совета депутатов
Грязинского муниципального района                                       Л.А.Кузнецова